
Informacija	gauta:	2024-05-03	01:33

Plieninis	židinio	ugniakuras	NIBE	CI50,	trijų	pusių	stiklu,	pakeliamomis	durimis	058105,	158108)

Prekės	kodas:	Z2NIB-301685	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Plieniniai	židiniai

KAINA	:	5	120,01	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	160	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1470	
Plotis,	mm:	765	
Gylis,	mm:	485	
Galia	(kW)	iki:	8	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	80	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
Ypatumai:
•	švaraus	stiklo	sistema	–	dėl	efektyvesnės	kuro	deginimo	technologijos	židinio	įdėklas	yra	ypač	ekonomiškas,	o
suodžių	susidarymas	-	minimalus;
•	židinio	įdėklas	atitinka	ypač	aukštus	aplinkosaugos	reikalavimus	ir	mažas	emisijos	normas	nepriklausomai	nuo
šildymo	galios;
•	galimybė	prijungti	orą	degimui	iš	lauko	ar	kitos	patalpos;
•	kūrenimui	tinkančios	malkos	-	iki	50	cm.
Ugniakuro	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


